

HH 1 ApS

Rødeled Vej 26
8500 Grenaa

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Erik Vestergaard-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HH 1 ApS

Rødeled Vej 26

8500 Grenaa

e-mailadresse: evj@newideas.dk

CVR-nr: 37825808

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er erhvervelse af selskabsandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 511.174 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	252.537
Eksterne omkostninger		-10.457	
Bruttoresultat		-10.457	252.537
Resultat af ordinær primær drift		-10.457	252.537
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		533.011	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.380	-6.402
Ordinært resultat før skat		511.174	246.135
Skat af årets resultat			-54.150
Årets resultat		511.174	191.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		111.174	191.985
I alt		511.174	191.985

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.201	68.201
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.201	68.201
Anlægsaktiver i alt		18.201	68.201
Andre tilgodehavender		1.222.535	224.302
Tilgodehavender i alt		1.222.535	224.302
Likvide beholdninger		4.590	0
Omsætningsaktiver i alt		1.227.125	224.302
Aktiver i alt		1.245.326	292.503

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		299.364	188.190
Egenkapital i alt		349.364	238.190
Gæld til banker		0	163
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		54.150	0
Skyldig selskabsskat		0	54.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		441.812	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		895.962	54.313
Gældsforpligtelser i alt		895.962	54.313
Passiver i alt		1.245.326	292.503

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret